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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Drejer Partners Holding ApS

Svingelsvej 108

4900 Nakskov

CVR-nr: 42044369

Regnskabsår: 19/01/2021 - 31/12/2021
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

 

Selskabets formål er at eje andele af andre selskaber.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

 

Resultatopgørelsen udviser et overskud på DKK 156.726 Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 19. januar

2021 – 31. december 2021 og balancen pr. 31. december 2021.

 

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

 

Begivenheder efter regnskabets afslutning

 

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil

kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

 

Generelt om indregning og måling

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle

aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle

omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser

samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i

resultatopgørelsen.

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og

aktivets værdi kan måles pålideligt.

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og

forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet

for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente

over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af

den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

 

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og

som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

 

Resultatopgørelse

 

Indtægter fra kapitalandele i associerede virksomheder

Indtægter fra kapitalandele i associeret virksomhed omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat.

 

Finansielle poster

 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle

poster omfatter renteindtægter og -omkostninger mv.

 

Skat af årets resultat

 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der

kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på

egenkapitalen

 

Balance

 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

 

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af

virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi.

 

Tilgodehavender

 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

 

Likvider

 

Likvider omfatter indestående i pengeinstitut.
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Udbytte

 

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte, som

forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

 

Gældsforpligtelser

 

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis

svarer til nominel værdi.

 

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

 

Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssig værdi af aktiver og

forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende ikke-skattemæssigt

afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvis disse - bortset fra ved virksomhedsovertagelser - er opstået på

anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på det regnskabsmæssige resultat eller den skattepligtige indkomst.

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende,

når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

 

Udskudte skatteforpligtelser præsenteres modregnet inden for samme juridiske skatteenhed.

 

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

 

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets

forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.

 

Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet, i det omfang der er legal modregningsadgang, og posterne

forventes afregnet netto eller samtidig.
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Resultatopgørelse 19. jan. 2021 - 31. dec. 2021

Note 2021

kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab -5.780

Resultat af ordinær primær drift -5.780

     Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder 158.829

Andre finansielle indtægter 4.388

     Andre finansielle omkostninger -30

Ordinært resultat før skat 157.407

Skat af årets resultat 1 -681

Årets resultat 156.726

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 12.799

Overført resultat 143.927

I alt 156.726
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Balance 31. december 2021

Aktiver

Note 2021

kr.

Kapitalandele i associerede virksomheder 199.829

Finansielle anlægsaktiver i alt 199.829

Anlægsaktiver i alt 199.829

Tilgodehavender hos associerede virksomheder 44.388

Tilgodehavender i alt 44.388

Likvide beholdninger 3.190

Omsætningsaktiver i alt 47.578

AKTIVER I ALT 247.407
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Balance 31. december 2021

Passiver

Note 2021

kr.

Registreret kapital mv. 40.000

Andre reserver 12.799

Overført resultat 143.927

Egenkapital i alt 196.726

Skyldig selskabsskat 681

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 50.000

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 50.681

Gældsforpligtelser i alt 50.681

PASSIVER I ALT 247.407
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Noter

1. Skat af årets resultat

  2021  

  kr.  

Aktuel skat 681  

Ændring af udskudt skat 0  

Regulering vedrørende tidligere år 0  

  681  

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen. 

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2021

Gennemsnitligt antal ansatte 0


